«Затверджую»

                                                                                                                                                                 Голова атестаційної комісії

                                                                                                                                                                  __________П. ЧЕРНІКОВ
                                                                                                                                                                  «___»_________2024р.
Строки

 проведення атестації педагогічних працівників, які підлягають позачерговій атестації в 2025 році
	   №

  п/п
	Прізвище, ім’я, 
по батькові викладачів, 
які атестуються
	    Прізвище викладачів, які вивчають

педагогічну діяльність осіб, які атестуються    

     (відвідування занять, позааудиторних

      заходів, вивчення рівня навчальних

         досягнень студентів з дисциплін, 
        участь у методичних об'єднаннях 
                   фахових  конкурсах)
	Підпис викладачів, які вивчають       

 педагогічну  діяльність осіб, 

 які атестуються
	Ознайомлення 

із характеристикою

діяльності педагогічних 

працівників
	Ознайомлення

із змістом

 атестаційного листа

	Атестація 

педагогічного працівника

	Отримання 

атестаційних листів
	Підпис педагогічного 

працівника

	   1.
	Ляшенко Г.В.
	Жукова С.Г.                 до 15.03.2025 р.
	
	до 01.03.

  2025 р.
	14.03.

2025 р.
	19.03.

2025 р.
	21.03.

2025 р.
	

	   2.
	Мелащенко С.В.

	Жукова С.Г.                 до 15.03.2025 р.
	
	до 01.03.

  2025 р.
	14.03.

2025 р.
	19.03.

2025 р.
	21.03.

2025 р.
	

	   3.
	Остапець Н.В.
	Черніков П.І.                до 15.03.2025 р.
	
	до 01.03.

  2025 р.
	14.03.

2025 р.
	19.03.

2025 р.
	21.03.

2025 р.
	

	   4.
	Колейко В.Ю.
	Черніков П.І.                до 15.03.2025 р.
	
	до 01.03.

  2025 р.
	14.03.

2025 р.
	19.03.

2025 р.
	21.03.

2025 р.
	

	   5.
	Клязника Т.О.
	Дронь В.В.                    до 15.03.2025р.
	
	до 01.03.

  2025 р.
	14.03.

2025 р.
	19.03.

2025 р.
	21.03.

2025 р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар атестаційної комісії                                                  Наталія  КАЇКА
